
Titul filmu

Kouzelná cesta do Afriky

Tagline

„Kouzelná pohádka nejen pro děti vám ukáže, jak
daleko vás dokáže unést vaše vlastní představivost.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Kouzelná pohádka nejen pro děti vám ukáže, jak daleko vás dokáže unést vaše vlastní představivost. Po setkání s
africkým chlapcem v barcelonských ulicích se Jana se svým kouzelným okřídleným koněm vydává na magickou cestu

do srdce Afriky, na které jediné omezení představuje její vlastní fantazie. Během náročného putování úchvatnou
africkou scenérií se Jana se svým věrným společníkem potkává s místními dětmi, magickými bytostmi, exotickými
divokými zvířaty, a především s Melem, místním chlapcem, který ji provází na cestě za poznáním smyslu života.

Llompartův film vás zavede tam, kde se dětské fantazii meze nekladou a kde dospělí oživí svojí dětskou hravost a
bezstarostnost. Llompartova vizuálně podmanivá imaginární cesta za poznáním, že láska, přátelství a fantazie jsou v

životě nevyhnutelné, získala v roce 2011 katalánskou filmovou cenu Gaudí (Premis Gaudí) za nejlepší speciální
efekty, udělovanou Katalánskou filmovou akademií.

Technické informace a kredity

Původní název: Magic Journey to Africa
Anglický název: Magic Journey to Africa
Rok: 2010
Země: Španělsko
Jazyk: cs
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost: 0

Žánr: Adventure
Režie: Jordi Llompart
Scénář: Jordi Llompart
Střih: Jordi Llompart
Kamera: Bernat Aragonès
Zvuk: Étienne Charry

Ocenění Hrají

Adria Collado, Gerrit Badenhorst, Sam Badenhorst,
Simon Brading, Veronica Blume

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


